
تابســتان ۲۰۲۵ و بــازار نقــل  و انتقــالات اروپا 
بیــش از همیشــه داغ خواهــد بــود؛ از فشــار 
باشگاه های بزرگ برای تقویت ترکیب تا تلاش 
بازیکنان برای جدایی، فهرســتی جذاب از ۱۵ 
بازیکن ارزشمند منتشر شده که احتمال دارد 
در هفته های آینده تیم شان را تغییر دهند.با 
افزایــش درآمد تیم هــای بــزرگ از رقابت هایی 
مانند لیگ قهرمانان اروپا و جام باشــگاه های 
جهان، بازار نقل وانتقالات تابســتانی پیش رو 
می توانــد یکــی از پرهیاهوتریــن پنجره هــای 
ســال های اخیر باشــد. در ادامه نگاهی داریم 
به ۱۵ ســتاره ای که نام شــان در مرکز شــایعات 

داغ این تابستان قرار گرفته است:
۱. رودریگو )رئال مادرید(

با ارزشــی معادل ۹۰ میلیون یورو، رودریگو، 
ســتاره برزیلی رئــال مادرید، در صدر فهرســت 
بازیکنــان ارزشــمندی قــرار دارد کــه احتمــال 
جدایی شــان مطــرح شــده. آرســنال، بایرن و 
چلســی از جملــه مشــتریان بالقوه او هســتند 
و برخی منابع احتمــال انتقالی رکوردشــکن را 

مطرح کرده اند.
)اســپورتینگ  دیومانــده  اوســمانه   .۲

لیسبون(
مدافع ۲۱ ســاله ســاحل عاجی مــورد توجه 
کریستال پالاس قرار گرفته است. اسپورتینگ 
برای فروش او مبلغی فراتر از رکورد نقل وانتقالی 
پالاس طلب کــرده و این انتقال ممکن اســت 
به گران تریــن خریــد تاریخ باشــگاه انگلیســی 

تبدیل شود.
۳. موئیز کین )فیورنتینا(

مهاجم ۲۵ ساله ایتالیایی فصل درخشانی 
کنــون  را بــا ۱۹ گل و ۳ پــاس گل ســپری کــرد و ا

در رادار منچســتریونایتد قــرار دارد. احتمــال 
بازگشــت او به لیــگ برتر بســیار جــدی به نظر 

می رسد.
۴. برایان امبومو )برنتفورد(

وینگر توانا و هدف اصلی منچستریونایتد، 
کنــون دو پیشــنهاد از این باشــگاه  امبومــو، تا
دریافت کرده و برنتفورد هنــوز تصمیم نهایی 

را نگرفته است.
۵. ابرچی اچه )کریستال پالاس(

، اچــه  بــا ۱۶ گل و پــاس گل در فصــل اخیــر
مورد توجــه آرســنال و تاتنهــام قرار گرفتــه و در 
حال حاضر توپچی ها در تــلاش برای جذب او 

پیشتاز هستند.
۶. وارن زایر-امری )پاری سن ژرمن(

هافبک ۱۹ ساله فرانسوی پس از یک فصل 
ناموفق در ترکیب اصلی PSG، به دنبال دقایق 
بازی بیشتر است و آرســنال یکی از گزینه های 

جدی او محسوب می شود.
۷. گابریل مارتینلی )آرسنال(

ستاره برزیلی ممکن است برای تأمین هزینه 
خرید هــای جدیــد از ســوی آرســنال فروختــه 

شود. بایرن و چند باشگاه عربستانی مشتریان 
احتمالی مارتینلی هستند.

۸. ابراهیما کوناته )لیورپول(
مدافع فرانســوی در حالی وارد سال پایانی 
قرارداد خود شده که هنوز تمدید نکرده و این 
وضعیت ممکن است باشگاه را وادار به فروش 

زودهنگام کند.
۹. لوییس دیاز )لیورپول(

با ورود فلوریان ویرتز به ترکیب قرمزها، دیاز 
ممکن اســت بــه گزینــه فــروش تبدیل شــود. 
بایــرن یکــی از مشــتریان جــدی ایــن بازیکــن 

کلمبیایی است.
۱۰. رافائل لیائو )آث میلان(

ســتاره پرتغالی از تمایلــش بــرای جدایی از 
میلان خبــر داده و باشــگاه هایی مانند بایرن 
کره هستند. مونیخ منتظر چراغ سبز برای مذا

۱۱. بنجامین سسکو )لایپزیگ(
مهاجم اهل اسلوونی با ۲۱ گل و ۶ پاس گل، 
یکی از گزینه های مورد علاقه آرسنال است، اما 
مبلغ درخواســتی لایپزیگ ممکن است مانع 

انتقال شود.

۱۲. ژاوی سیمونز )لایپزیگ(
کامی لایپزیــگ در صعــود به لیگ  پــس از نا
قهرمانان، ممکن اســت این هافبک هلندی 
فروخته شود. بایرن از مشتریان بالقوه سیمونز 

است.
۱۳. ویکتور اوسیمهن )ناپولی(

مهاجــم نیجریــه ای کــه فصــل گذشــته را 
به صورت قرضــی در ترکیه گذرانــد، قطعاً دیگر 
جایی در ناپولی ندارد و به دنبال تیم جدیدی 

است.
۱۴. ویکتور گیوکرش )اسپورتینگ لیسبون(
مهاجم ســوئدی با آمــاری خیره کننده )۹۷ 
گل و ۲۸ پاس گل در ۱۰۲ بازی(، توجه آرسنال را 
جلب کرده و با قیمت کمتر از سسکو، گزینه ای 

مقرون به صرفه تر به نظر می رسد.
۱۵. هوگو ایکیتیکه )فرانکفورت(

مهاجــم فرانســوی پــس از انتقــال موفــق از 
PSG، حــالا زیــر ذره بیــن چلســی، لیورپــول و 
منچســتریونایتد قرار گرفته، امــا قیمت بالای 
درخواســتی فرانکفورت ممکن است انتقال را 

پیچیده کند. 
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تابستان داغ نقل  و انتقالات

فهرست ۱۵ ستاره ای که ممکن است تیم عوض کنند

مدت زمان قرارداد آشورماتوف با استقلال مشخص شد
تیم فوتبال اســتقلال تهــران بــرای تقویت خــط دفاعی خود 
با یکی از مدافعان تیم ملی ازبکســتان به توافق رســیده اســت. 
باشــگاه اســتقلال تهران در ادامه فعالیت هــای نقل وانتقالاتی 
خود، رســتم آشــورماتوف، مدافع تیم ملی فوتبال ازبکســتان را 
با قراردادی به مــدت دو فصل به خدمت گرفــت. این انتقال با 
هدف تقویت ســاختار دفاعی آبی پوشــان انجام شــده و یکی از 
خریدهای مهم تابستانی باشگاه محسوب می شود.آشورماتوف 

که ســابقه بــازی در تیــم ملی ازبکســتان و باشــگاه روبیــن کازان 
روسیه را در کارنامه دارد، پس از توافق نهایی با مدیران استقلال، 
قرارداد خود را برای دو سال آینده امضا کرد تا در کنار جلال الدین 
ماشاریپوف، هم وطنش، در جمع آبی پوشان تهرانی قرار بگیرد.
مدافع ۲۷ ساله ازبک با تجربه بازی در رقابت های بین المللی، 
قرار اســت نقش مهمی در خط دفاع اســتقلال ایفــا کند. طبق 
برنامه ریزی انجام شــده، این بازیکن بعد از عاشــورای حسینی 

به صــورت رســمی بــه هــواداران معرفــی خواهــد شــد.با حضور 
آشــورماتوف، کادر فنی اســتقلال امیــدوار اســت زوج او و عارف 
آقاســی در قلب خــط دفاعــی، خطری جــدی بــرای مهاجمان 
تیم های رقیب در لیگ برتر فصل آینده ایجاد کند.این قرارداد دو 
ساله نشان دهنده اعتماد متقابل بین بازیکن و باشگاه است؛ 
توافقی که می تواند نقش کلیدی در استحکام ساختار تدافعی 

استقلال داشته باشد. 

گفتوگو

فنونی زاده: نیمکت پرسپولیس 
داغ تر از همیشه است

پیشکســوت تیم فوتبال پرســپولیس گفت: 
وحید هاشــمیان از خانواده پرسپولیس است 
و باید به صورت همه جانبه او را حمایت کنیم؛ 
زیرا نیمکت پرسپولیس داغ تر از همیشه است.
مرتضــی فنونــی زاده، دربــاره جدایــی کارتــال و 
انتخاب وحید هاشــمیان بــه عنوان ســرمربی 
پرســپولیس، اظهــار داشــت: من فکــر می کنم 
یکی از بندهای قرارداد کارتال، مربوط به شرایط 
خــاص و ناامــن کاری بــود و احتمــالاً به صورت 
اضطراری در قراردادش آمده بود که در صورت 
بــروز چنیــن شــرایطی بتوانــد جــدا شــود.وی 
ادامه داد: حالا اینکه این اتفاق با آمدن وحید 
هاشمیان ارتباطی دارد یا نه، مشخص نیست، 
اما واقعیت این اســت که ما همیشــه در شروع 
فصل مشــکلاتی داریم؛ یک بار از نظــر بازیکن، 
یک بــار مربــی و خلاصــه هیچ وقــت لیــگ را بــا 

آرامش آغاز نکرده ایم.
   هاشمیان با تجربه آلمانی روی نیمکت 

پرسپولیس می نشیند
پیشکســوت تیــم فوتبــال پرســپولیس در 
ادامه تصریح کرد: وحید هاشمیان از خانواده 
گرچه ســابقه سرمربیگری  پرسپولیس اســت. ا
طولانی در تیم های بزرگ نداشته، اما در آلمان 
زندگی کرده و در کلاس های حرفه ای مربیگری 
شرکت داشــته اســت. با توجه به اینکه فوتبال 
آلمان یکی از مهدهای این رشته است، مطمئناً 
تجربــه و دانــش فنــی خوبــی دارد. به هــر حال 
نیمکت پرسپولیس نیمکت بسیار داغی است 

و باید دید چطور با این فشار کنار می آید.
   فصل نقل و انتقالات موفقی داشتیم

فنونی زاده درباره نقل و انتقالات پرسپولیس، 
عنوان کــرد: بــا اینکه خریدهــا با نظر مســتقیم 
کارتال انجام شــده، اما باید اعتراف کرد امسال 
از نظر جــذب بازیکن یکــی از فصل های موفق 
ما بوده اســت. بازیکنان جــوان و خوبی به تیم 
گر مثــاً بازیکنــی مثل  اضافــه شــده اند. البتــه ا
دورسون نیاید، باید جای او را با بازیکن با تجربه 

پر کنیم.
   بازیکنــان خروجــی را بایــد در لیســت 

انتظار نگه دارند
وی در ادامه متذکر شد: درویش هم در بحث 
نقل وانتقالات عملکرد خوبی داشته، اما حالا با 
تغییر ســرمربی باید دید نظر وحید هاشــمیان 
گر بازیکنی  درباره این نفرات چیست. به نظرم ا
را کارتال نخواسته و هنوز تیم نگرفته، بهتر است 
وحید آن ها را در لیست انتظار نگه دارد، شاید 
به درد بخورند. بالاخره ۶–۷ نفر از بازیکنان کنار 
گذاشته شده اند که برخی از آن ها مثل فرجی به 

تیم های دیگر رفتند.

کوتـــــــــــاه
سردار دورسون تکلیفش را با پرسپولیس مشخص کرد

مهاجم ترکیه ای تیم فوتبال پرسپولیس هنوز تصمیم قطعی خود را 
برای ادامه همکاری با این تیم نگرفته است.در شرایطی که اسماعیل 
کارتال از پرسپولیس جدا و رسما به همکاری خود با این تیم پایان داد، 
همه تصــور می کردند که ســردار دورســون مهاجم ترکیــه ای که همراه 
کارتال به ایران آمــد هم به همکاری خــود پایان دهد امــا این مهاجم 
می گوید ماندن یا جدایی اش بســتگی به قرارداد جدیدی که باشگاه 
بــا او منعقــد می کنــد و احساســاتش دارد.دورســون گفت: از باشــگاه 
گر باشگاه پرسپولیس  خواســتم قرارداد جدیدی با من منعقد کند و ا
این موضوع را بپذیرد می توانیم ادامه بدهیم. ماندنم در پرسپولیس 

به قرارداد جدید و احساساتم بستگی دارد.

 زمان دقیق ورود سرمربی استقلال به ایران
سرمربی جدید استقلال روز سه شنبه از طریق مرز هوایی وارد ایران 
خواهد شــد.ریکاردو ســاپینتو ســرمربی اســتقلال ظهر روز سه شنبه 
همراه با دستیارانش وارد ایران خواهد شد.با توجه به باز شدن پروازها، 
مسئولان استقلال توانســتند برای ســاپینتو و کادرش بلیت هواپیما 
تهیه کنند.طبق برنامــه تمرینات اســتقلال برای حضــور در لیگ برتر 

فصل آینده از روز دوشنبه استارت خواهد خورد.

علی کریمی در آستانه بازگشت به ایران
هافبک باتجربه فوتبال ایران در آستانه پیوستن به تیم استقلال قرار 
دارد و مراحل پایانی انتقالش در حال انجام است.علی کریمی، هافبک 
ســابق تیم ملی فوتبال ایــران و بازیکن فصل گذشــته کایسری اســپور 
ترکیه، در آستانه بازگشــت به فوتبال ایران و حضور در جمع آبی های 
پایتخت قرار دارد.مدیران باشگاه استقلال با مسئولان باشگاه ترکیه ای 
برای پرداخت مبلغ رضایت نامه به توافق رسیده اند و در صورت نهایی 
شــدن جزئیات، قرارداد رســمی این بازیکن با اســتقلال امضا خواهد 
شد.کریمی پیش از این سابقه بازی در سپاهان، استقلال و تیم ملی را 
در کارنامه دارد و حضور او می تواند خط میانی استقلال را تقویت کند.

مهدی طارمی؛ ارزان ترین بازیکن فهرست فروش اینتر
در فهرست بازیکنان خارج شده از برنامه های فنی سرمربی جدید 
تیم فوتبال اینتر، مهدی طارمی پایین ترین قیمت را به خود اختصاص 
داده است.نشریه گاتزتا دلواسپورت در گزارشی به معرفی آن دسته از 
بازیکنان تیم فوتبــال اینتر پرداخته کــه در برنامه های فنی ســرمربی 
جدید این تیم، کریستین کیوو برای فصل آینده جایی ندارند. در این 
فهرست نام چندین بازیکن از جمله مهدی طارمی دیده می شود که 
البته در میان آنها طارمی پایین ترین قیمت را دارد.نشریه چاپ میلان 
مدعی شده است که اینتر برای کاهش هزینه های مربوط به پرداخت 
حقــوق بازیکنــان مــازاد خــود، حاضــر اســت طارمــی را در ازای تنها ۵ 
میلیون یورو بفروشد که البته همین رقم هم برای نراتزوری با توجه به 
جذب بازیکن به صورت آزاد در تابستان سال گذشته، سود محسوب 
می شود.گران ترین بازیکن در فهرست مهره  های مازاد تیم؛ یان بیسک 
است که 4۰ میلیون یورو قیمت دارد. گاتزتا مدعی شده که اینتر انتظار 

دارد از فروش بازیکنان مازاد خود ۱۲۵ میلیون یورو درآمد کسب کند.

کید بر اهتمام مدیریت شهری به  شهردار شــیراز با تا
رفع نواقــص ورزشــگاه ۵۰ هزار نفــری پارس، اعــلام کرد: 
شهرداری به تمامی تعهدات خود برای تکمیل و ارتقای 
ایــن ورزشــگاه پایبنــد اســت و تمــام ظرفیت هــا را برای 

تحقق این هدف به کار می گیرد.  
محمدحسن اســدی ، در حاشــیه بازدید از ورزشگاه 
۵۰ هزار نفری پارس، این مجموعه ورزشی را سرمایه ای 
کید کرد کــه تکمیل  ملی برای شــهر شــیراز دانســت و تأ
ایــن ورزشــگاه در اولویــت برنامه های مدیریت شــهری 

قرار دارد. 
وی افــزود: ورزشــگاه پــارس ۵۰ هــزار نفــری می تواند 
شرایط مناسبی برای میزبانی مسابقات تیم فجر شهید 

سپاســی در لیــگ برتــر فوتبــال فراهم کنــد و به توســعه 
فوتبال اســتان فارس و ارتقای نشــاط اجتماعی کمک 
کند.شــهردار شــیراز با اشــاره به دغدغه هــای مدیریت 
شهری درباره ورزش، نشاط و سلامتی شهروندان گفت: 
نواقــص و کمبودهایی در این ورزشــگاه وجــود دارد که 
برای رفــع آنها شــرح وظایفی بــه دســتگاه های اجرایی 

مربوطه محول شده است. 
شــهرداری در کنار این دســتگاه ها به تعهــدات خود 
پایبند بوده و امیدوار اســت دیگر نهادهــا نیز همکاری 
لازم را داشــته باشــند تــا ایــن پــروژه هر چــه ســریع تر به 
نتیجه برسد.اسدی اظهار کرد: فعالیت های شهرداری 
در ورزشــگاه پــارس از حــدود یــک مــاه پیــش در قالــب 

سیاست مولدسازی آغاز شده و ماشین آلات و نیروهای 
ســازمان عمــران شــهرداری در محــل حضــور دارنــد. 
ک بــرداری پیســت دورتــادور زمیــن چمــن،  پــس از خا
عملیات زیرسازی در حال انجام است تا این پیست به 

استانداردهای لازم برسد.
وی همچنیــن بــرای تیــم فجــر شــهید سپاســی کــه 
نماینده استان فارس در لیگ برتر است، آرزوی موفقیت 
کرد و افــزود: بــا توجه بــه علاقه زیــاد مــردم بــه فوتبال و 
نقــش آن در نشــاط اجتماعــی، شــهرداری در مســیر 
تکمیل ورزشگاه از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد کرد و با 
همکاری مسئولان استان و شــهر امیدواریم به اهداف 

مدنظر برسیم.

 مدیرعامــل شــرکت توســعه نیشــکر و 
ع نیشــکر و  صنایع جانبــی، با حضور در مزار
ایستگاه های پمپاژ آب در واحدهای کشت 
و صنعت جنوبی این مجموعه، از نزدیک در 
جریــان رونــد اجــرای عملیات »داشــت« در 

سال زراعی جاری قرار گرفت.
به گــزارش روابط عمومی شــرکت توســعه 
نیشــکر و صنایع جانبــی، ایــن بازدیــد که با 

هدف بررسی وضعیت آبیاری، تغذیه گیاهی 
ع نیشــکر انجام  و مراقبت های زراعی از مزار
شــد، فرصتی بود تــا مدیرعامل بــا کارکنان و 
مدیــران واحدهــای کشــاورزی بــه گفت وگو 
بنشــیند و از نزدیــک در جریــان مســائل و 

نیازهای میدانی قرار گیرد.
کیــد بــر  وی در حاشــیه ایــن بازدیــد بــا تأ
اهمیــت مرحله »داشــت« در زنجیــره تولید 

گفــت: ایــن عملیــات کشــاورزی بــه عنــوان 
کلیــدی در فرآینــد تولیــد، نقــش  بخــش 
تعیین کننده ای در دستیابی به عملکرد بالا 
کیفیت ایفا می کند. امسال نیز  و تولید شکر با
همچون سال گذشته، شرکت توسعه نیشکر 
با بسیج توان کارشناســی و اجرایی خود، در 
پی آن اســت تا بــا ارتقاء کیفــی مراقبت های 
زراعی، ســالی پربــار و موفــق در حــوزه تولید 

شکر رقم بزند.
عملیــات »داشــت« شــامل مجموعه ای 
از اقدامــات فنــی همچــون آبیــاری، مبــارزه 
، تغذیــه گیاهــی و کنتــرل  بــا علف هــای هــرز
آفات اســت که نقشــی کلیدی در ســلامت و 
ع نیشــکر دارد و به عنوان  رشد مطلوب مزار
پیش نیاز اصلی عملیات »برداشت« موفق 

تلقی می شود.

: شهردار شیراز

به تعهدات خود برای تکمیل ورزشگاه پارس پایبند هستیم

بررسی روند عملیات »داشت« نیشکر در سال زراعی جاری 

شــهرستان
گــــزارش 

مدیرکل ورزش و جوانان استان اردبیل:
 مقاومت مردم در برابر تجاوز اسرائیل 

نمونه بارز درس هایی از قیام عاشوراست

مدیرکل ورزش و جوانان استان اردبیل گفت: مقاومت 
و دفــاع جانانــه نیروهــای مســلح و مــردم ایــران در برابــر 
تجاوز رژیم صهیونیســتی نمونــه بارز درس هایــی از قیام 

عاشوراست.
مراســم  در  مــاه  تیــر   ۱۰ شــامگاه  نخســت  عــوض 
عــزاداری جامعــه ورزش و جوانــان اردبیــل در ســوگ 
اباعبدا... الحســین)ع( و یاران وفادارش کــه در نگارخانه 
گی امام  خطایی اردبیل برگزار شــد، گفت: مهمتریــن ویژ
حســین)ع(، ظلم ســتیزی و آزادگــی می باشــد و در حــال 
حاضر آن حضرت الگوی تمــام آزادگان جهــان در مبارزه 

با استکبار است.
مدیرکل ورزش و جوانان استان اردبیل، عدالتخواهی 
و ظلم ستیزی را از برجســته ترین وجوه مدرسه حسینی 
دانســت و خاطــر نشــان کــرد: موضــوع مهــم و اساســی 
در جریــان قیــام عاشــورا، آموختــن درس آزادی در برابــر 
استبداد و خودکامگی است و امروز دنیای اسلام با کمک و 
بهره گیری از درس ها و آموزه های قیام امام حسین)ع( در 
گیری و الگو  برابر ظلم و ستم تسلیم نشده و بالعکس با فرا
قرار دادن فرهنگ عاشورا به خوبی در برابر دنیای ظلم و 
ســتم مقاومت و ایستادگی می کند.وی با اشــاره به اینکه 
مقاومت و دفاع جانانه نیروهای مســلح و مردم ایران در 
برابر تجاوز رژیم صهیونیستی به کشــورمان نمونه بارزی 
از درس گیری از قیام عاشوراســت، اضافه کــرد: این اقدام 
وحشــیانه کــه منجر بــه شــهادت جمعــی از فرماندهان، 
دانشمندان و هموطنان عزیزمان شد، نشانه ای آشکار از 

ذات تجاوزگر و ضدبشری این رژیم است.
مدیــرکل ورزش و جوانــان اســتان اردبیــل ادامــه داد: 
، ورزشــکاران اردبیلی ضمن  از همــان روز اول ایــن تجــاوز
اعلام همبستگی با ملت بزرگ ایران، حمایت کامل خود 
را از نیروهــای مدافــع امنیــت کشــور ابــراز و اعــلام کردنــد 
دوشادوش ملت انقلابی ایران و در لبیک به ندای ولی امر 
مســلمین جهان، برای دفاع از عزت، غیرت و ســربلندی 

ایران تلاش خواهند کرد.
این مراسم که به همت جامعه ورزش و جوانان استان، 
هیات همگانــی شهرســتان اردبیــل و موسســه فرهنگی 
مذهبی سراج برگزار شد با مداحی و سینه زنی ادامه یافت 
و روضه تصویری واقعیت مجازی شــهادت حضرت علی 

اصغر پخش شد.

پیگیری تخصیص اعتبار پروژه های آب و فاضلاب  کوتــــاه

نماینــده مــردم اســلام آباد و دالاهــو در 
بازدیــد از پــروژه اضطــراری رفــع تنــش آبی 
اســلام آباد غرب گفــت: تخصیــص اعتبــار 
پروژه های آب و فاضلاب با جدیت پیگیری 
می شــود.به گزارش روابط عمومی شــرکت 
آب و فاضلاب اســتان کرمانشــاه، "مجتبی 
" نماینده مردم اسلام آباد غرب  بخشــی پور
و دالاهــو در مجلــس شــورای اســلامی و 
فرمانــدار شهرســتان اســلام آباد غرب بــا 
همراهی مدیرعامل، معاونت بهره  برداری 
و توســعه آب شــرکت آب و فاضلاب استان 
و دیگــر مدیــران زیر مجموعــه این شــرکت 
از پــروژه اضطــراری رفــع تنــش آبــی اســلام 

آباد غرب بازدید کردند. 
»رضا داودی« مدیرعامل آبفای استان 
در حاشــیه ایــن بازدیــد، ضمــن تشــکر از 
نماینــده محتــرم اســلام آباد غرب و دالاهو 
بابت پیگیری تخصیص اعتبار برای پروژه 

اضطــراری رفــع تنش آبــی اســلام آبادغرب 
گفــت: پیگیری های لازم جهــت تخصیص 
اعتبارات صورت گرفته و دستور کار حفاری 

و تجهیــز 4 حلقــه چاه نیــز به صــورت ویژه 
داده شده است.

دســتگاه  دو  همچنیــن  افــزود:  او 

ماشــین آلات حفاری در نقــاط پیش بینی 
شده مستقر شده است.

مدیرعامــل آبفــای اســتان در ادامــه 
گزارشــی از پیشــرفت پروژه های در دســت 
اقــدام آبرســانی روســتایی نیــز ارائــه کــرد 
و افــزود: تســریع در انجــام پروژه هــا جــزء 
اولویت هــای اصلــی شــرکت آب و فاضلاب 
اســتان بــوده و خواهــد بــود و در صــورت 
تخصیــص اعتبــارات لازم؛ اجــرای ایــن 
پروژه هــا طبــق برنامــه پیش بینــی شــده 

انجام خواهد شد. 
در ادامــه نماینــده مــردم اســلام آباد و 
دالاهــو در مجلــس شــورای اســلامی نیــز 
ضمن تشکر از اقدامات انجام شده توسط 
کید کرد که  شرکت آب و فاضلاب اســتان تأ
با جدیت، پیگیر تخصیص اعتبارات مورد 
نظر برای پروژه های شــرکت آب و فاضلاب 

از مراجع مربوطه خواهد بود.

دیدار مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس با 
مقامات قضایی شهرستان های کنگان و عسلویه

 همزمان با هفته قوه قضائیه، مدیرعامل سازمان منطقه 
ویژه پارس با حضور در دفتر دادستان شهرستان های کنگان 
و عســلویه و همچنیــن دفتــر رییس دادگســتری شهرســتان 
عســلویه، این هفته را به آنــان تبریک گفت.به گــزارش پایگاه 
اطلاع رسانی منطقه ویژه پارس، در این دیدارهای صمیمانه 
سخاوت اســدی از همراهی و تعامل ســازنده دستگاه قضا با 
سازمان منطقه ویژه قدردانی کرد.همچنین از تعامل بسیار 
خوب مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس با مردم به ویژه 
همراهی با تعیین تکلیف زمین های آنان نیز قدردانی به عمل 
آمد.فرماندار عسلویه نیز در این نشست، هفته قوه قضائیه را 
به دادســتان و رئیس دادگستری این شهرســتان تبریک و با 
اشاره به تلاش های شبانه روزی آنان برای خدمت رسانی بهتر 

به مردم، به آنها خداقوت و خسته نباشید گفت.

مدیرکل راهداری استان ایلام اعلام کرد
 تردد بیش از ۱.۵ میلیون نفر از مرز مهران 

در سه ماهه نخست سال
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ایلام گفت: 
در سه ماهه نخست امسال، بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر 
از مرز بین المللی مهران تردد کرده اند.ســیدزاهدین چشمه 
خاور در ایــن خصوص اظهار کرد: بیش از یــک میلیون و ۵۰۰ 
هزار نفر در بازه زمانی سه ماهه سال جاری از مرز بین المللی 
مهران تردد کرده انــد.وی افزود: از مجموع ایــن میزان تردد، 
۶۲۰ هزار و ۷۹۰ نفر ورود و 4۵۰ هزار و ۱۶۲ نفر خروج اتباع ایرانی 
از مرز مهــران را شــامل می شــود.مدیرکل راهــداری و حمل و 
نقل جــاده ای اســتان ایلام گفــت: همچنیــن ۲۱۰ هــزار و ۸۱۷ 
تبعه خارجی از طریق این مرز وارد کشــور و ۲۵4 هزار و ۶۰۱ نفر 
از اتباع خارجی از طریق مرز مهران از کشــور خارج شــده اند.
چشمه خاور با بیان اینکه مرز مهران یکی از مهم ترین مبادی 
تردد زائران و مســافران بین ایران و عراق اســت، خاطرنشــان 
کرد: تمامی امکانات و زیرســاخت های لازم برای تســهیل در 

عبور و مرور مسافران در این مرز فراهم شده است.
بــه گــزارش ایســنا و بــه نقــل از روابــط عمومــی راهــداری و 
خحمل و نقل جاده ای استان ایلام، وی با اشاره به بازگشت 
حجاج از طریق مرزهای زمینی نیز گفت: ۹۶ درصد از حجاج 
ایرانی از طریق مرز مهران وارد کشــور شــده اند به طوری که از 
مجموع ۶۳ هزار و ۱۷۵ نفر، ۶۰ هــزار و ۵۹۶ نفر از مرز مهران به 

کشور بازگشته اند.


